

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany, kterými jsou:

MĚSTO POLIČKA

se sídlem: Palackého náměstí 160, Polička 572 01
zastoupené: p. Jaroslavem Martinů, starostou města
IČO: 00277177, DIČ: CZ00277177

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

DS DELTA s.r.o.

se sídlem: Lubná 183, 569 63 Lubná
zastoupená: pí. Ivonou Šprojcarovou, jednatelkou společnosti
IČO: 27521907, DIČ: CZ27521907

(dále jen „Zhotovitel“)

tuto

smlouvu o dílo č. 499 216

dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je:

„Opěrná stěna v Poličce Stržiteži“

na základě popisu a přesné specifikace této smlouvy a položkového rozpočtu č. 499 802 216.

2. POPIS DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se zákonnými a ostatními aplikovatelnými právními předpisy.

2.2 Objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli závazné podklady pro řádné provedení výše uvedeného díla. Obě smluvní strany potvrzují předání a převzetí shoda uvedených podkladů podpisem této smlouvy (za autentické se přitom vždy považují ty dokumenty, které byly opatřeny podpisy za obě smluvní strany oprávněnými osobami). Dále zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předanou dokumentací i veškerými dalšími skutečnostmi spojenými se zhotovením díla a tyto informace poskytnuté objednatelem považuje za dostatečné k provedení díla.

3. CENA DÍLA

3.1 Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy činí:

Cena bez DPH	356 641,30 Kč
DPH 21%	74 894,70 Kč
Cena včetně DPH	431 536,00 Kč

3.2 Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s pevnými položkovými cenami uvedenými v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Nabídka je zpracována na základě prohlídky místa stavby a obsahuje veškeré náklady na řádné a bezvadné provedení a dokončení akce.

3.3 Změna sjednané ceny je možná pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení dojde ke změnám sazeb DPH;

3.4 Změna sjednané ceny je možná, pouze pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Případné vícepráce musí být předem schváleny zadavatelem.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za dílo uvedená ve čl. 3. bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na jeho bankovní účet na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Úhrada bude prováděna jednorázově po bezvadném předání akce.

4.2 Splatnost daňového dokladu je 30 dní od vystavení.

5. DOBA PLNĚNÍ

5.1 Dílo, které je předmětem této smlouvy bude zhotoveno v následujících termínech a to:

od: 2. května 2016

do: 31. srpna 2016

5.2 Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění: - nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

5.3 V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění díla se termín dokončení po vzájemné dohodě prodlouží.

6. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Převzetí staveniště zhotovitelem proběhne na základě podpisu samostatného zápisu.

6.2 Dokončené dílo bude předáno a převzato objednavatelem na základě samostatného zápisu. Předání a převzetí díla musí být osobně přítomen zmocněnec objednatele i zhotovitele. V předávacím zápisu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu jejich odstranění.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady dle §2629 občanského zákoníku.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny: po převzetí díla, špatnou údržbou vozovky, poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy (v případě, že dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky), narušeny materiály rozrušujícími silniční konstrukci, živelnými pohromami nebo deformací podloží.

7.3 Záruční doba počíná běžet předáním díla. Záruční doba činí **60 měsíců**.

7.4 Vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli písemně a to s technickým popisem vady. Zhotovitel je povinen řádně a oprávněně vady díla odstranit ve stanovené lhůtě na vlastní náklady.

8. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu díla nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popř. změny použitých materiálů nebo technologií, stejně tak změny termínu pro dokončení díla.

8.2 Zabezpečení sanitárního zařízení pro zaměstnance bude dohodnuto s objednatelem.

8.3 V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy, jsou smluvní strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody.

8.4 Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a daňových dokladů činí 0,05% z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí zadavatel dodavateli.

8.5 Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí dodavatel zadavateli pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den z prodlení.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 2 vyhotovení.

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ní připojují své podpisy, přičemž tato smlouva nabývá účinnosti.

9.3 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným právním řádem České republiky.

[Redacted signature]

za objednatele

Jaroslav Martinů - starosta města

V Poličce dne 9.5.2016



DS DELTA s.r.o.
Lubná 183, PSČ 569 63
DIČ: CZ27521907

za zhotovitele

Ivona Šprojcarová – jednatelka společnosti

V Lubné dne 9.5.2016

Položkový rozpočet

Rozpočet: 499802216 Opěrná stěna		Základní rozpočet
Objekt: 802	Název objektu: Střítež	JKSO:
Stavba: 499	Název stavby: Opěrná stěna	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: Město Polička	Náklady na MJ:	356 641,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 499802216	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: DS DELTA s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	351 364,60	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	5 276,70	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	356 641,30	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	356 641,30	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Šprojcar	Jméno: Ivona Šprojcarová	Jméno: Jaroslav Martinů
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	356 641,30 Kč
DPH	21,0% činí:	74 894,70 Kč
Cena za objekt celkem:		431 536,00 Kč

Stavba: 499	Opěrná stěna	Základní rozpočet Datum tisku:	List č. 2
Objekt: 802	Střítež		
Rozpočet: 499802216	Opěrná stěna		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	50 218,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	177 567,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	115 146,50	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	1 974,20	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	6 458,10	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	5 276,70	0,00	0,00	0,00
Kč	351 364,60	5 276,70	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	356 641,30	0,00
Oborová přirážka	0,00	356 641,30	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	356 641,30	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	356 641,30	0,00
Zařízení staveniště	0,00	356 641,30	0,00
Provoz investora	0,00	356 641,30	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	356 641,30	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	356 641,30	0,00
			0,00

Stavba: 499	Opěrná stěna	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 802	Střítež		
Rozpočet: 499802216	Opěrná stěna		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	206,64	79,70	16 469,21
2	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m ³	m ³	49,20	95,60	4 703,52
3	131 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m ³	285,36	4,30	1 227,05
4	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	29,52	152,10	4 489,99
5	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	285,36	19,40	5 535,98
6	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	285,36	47,80	13 640,21
7	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	36,90	69,20	2 553,48
8	181 10-1111.R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m ²	123,00	13,00	1 599,00
1		Zemní práce				50 218,44
2		Základy a zvláštní zakládání				
9	212 75-2112.R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm, lože	m	61,50	255,60	15 719,40
10	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zařízení	m ²	14,40	61,80	889,92
11	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m ²	14,40	53,50	770,40
12	274 27-2130.RT2	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic betonem C 12/15	m ²	15,38	386,40	5 940,90
13	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m ³	29,52	2 018,00	59 571,36
14	274 36-1214.R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505	t	0,50	17 470,00	8 735,00
15	318 26-1112.RT2	Zdivo plot.z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190 tvárnice jednostranně štípané, barevné	m ²	61,50	975,00	59 962,50
16	318 26-1123.RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	62,00	419,00	25 978,00
2		Základy a zvláštní zakládání				177 567,48
5		Komunikace				
17	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m ²	123,00	172,80	21 254,40
18	565 14-1111.RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 101-200 m ²	m ²	123,00	336,00	41 328,00
19	573 23-1111.R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	123,00	12,30	1 512,90
20	577 15-1113.RT2	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 201-1000 m ²	m ²	123,00	352,00	43 296,00
21	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	61,50	75,00	4 612,50
22	460 03-0081.R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	61,50	51,10	3 142,65
5		Komunikace				115 146,45
91		Doplňující práce na komunikaci				
23	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	61,50	32,10	1 974,15
91		Doplňující práce na komunikaci				1 974,15
99		Staveništní přesun hmot				
24	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	209,00	30,90	6 458,10
99		Staveništní přesun hmot				6 458,10
711		Izolace proti vodě				
25	711 13-2311.R00	Prov.isolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc. prvků	m ²	73,80	71,50	5 276,70
711		Izolace proti vodě				5 276,70